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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Gennemgået virksomhedens procedurer for nedkøling,
virksomheden er vejledt om regler og gode arbejdsgange for
nedkøling, herunder omhældning af b.la. saucer til nye
beholdere inden nedkølingsstart.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I køleborde fremstår gummilister
snavsede og med formodet skimmellignende sorte
belægninger, enkelte også i stykker, der ses gamle
fødevarerester i enkelte skuffer samt på bundhylder ses der
ansamlinger af vand. I kølerum er hylder generelt fedtede,
rundt om ventilator ses der formodet skimmellignende
belægninger, på gulvet under hylder er der generelt snavset i
form af indtørrede gamle fødevarerester. I lille isfryser er
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kanten snavset, vægge og hylder i køkken ved vindue fremstår snavset, hylde under bord ved siden af komfur
fremstår med indtørret belægninger af fedt. Beholdere med sukker, mel mv. fremstår generelt snavsede udenpå.
Kanter i opvaskemaskine fremstår med sorte fedtede belægninger. Fotodokumentation er foretaget og fremvist
til medarbejder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi begynder på rengøringen med det samme og får styr på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrol, herunder varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer køl/frost, opvarmning og nedkøling siden 21.9.2023. I følgende virksomhedens
frekvensskema for egenkontrol skal ovenstående dokumenteres 1 gang ugentlig. Fotodokumentation er
foretaget og fremvist til medarbejder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter op på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer køl/frost, opvarmning og nedkøling, virksomheden har udpeget alle som CCP.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


